
Zarządzenie Nr 287/2005 
Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia  22 listopada 2005 roku 
 
 
 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2005 rok. 
 
 
          Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142 , poz.1591  z  2001 roku z późniejszymi zmianami)art. 

128 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o  finansach  publicznych  

(Dz. U. Nr 15, poz. 148  z 2003 roku z późniejszymi zmianami ) oraz § 13 ust. 1  

uchwały   Nr XXX/211/2005 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 28 lutego  2005  

roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy Opatów   na 2005 rok , Burmistrz 

Miasta i Gminy Opatów zarządza , co następuje : 

  

 

§ 1 

  
Zwiększam plan wydatków budżetowych o kwotę  30.983zł. 

 

§ 2 

 

Zmniejszam plan wydatków budżetowych o kwotę  30.983 zł. 

 

§ 3 

 

Szczegółowy  podział  zwiększenia   i  zmniejszenia  budżetu  określa Załącznik 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4  

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy . 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 
 

      



       Załącznik Nr 1 

       do zarządzenia Nr        /2005  

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia  22 listopada 2005 roku 

 

Plan wydatków budżetowych Dział Rozdział § 
zwiększenie zmniejszenie 

801   28.094 28.094 

 80101  10.870 9.316 

  3020  2.491 

  4010  4.000 

  4040  517 

  4210 3.979  

  4270 12  

  4300 1.388  

  4410  1.600 

  4430  708 

  4440 5.491  

 80104  5.028 6.070 

  4040  1.236 

  4210 4.000  

  4270  4.000 

  4300  112 

  4410  79 

     4430  643 

  4440 1.028  

 80110  7.696 10.708 

  3020  2.896 

  4040  314 

  4210 5.286  

  4240  1.390 

  4260  4.608 

  4410  1.500 

  4430 488  

  4440 1.922  

 80113  4.500  

  4010 4.000  

  4110 500  

 80146   2.000 

  4300  2.000 

854   2.889 2.889 

 85401  2.889 2.889 

  3020  324 

  4040  1.865 

  4210 1.101  

  4270 1.300  

  4300  700 

  4440 488  

 
OGÓŁEM 

 
30.983 

 
30.983 

 


